
Besluit van provinciale staten van 

Zeeland houdende wijziging 

Besluit Financieringsstatuut 

Provincie Zeeland 2013 
 
Besluit van provinciale staten van [datum besluit], [kenmerk], houdende wijziging van het besluit 

Financieringsstatuut provincie Zeeland 2013 

 
 
Provinciale Staten van Zeeland, 

 

 Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van xx xxxxx 2018, nr. 18xxxxxx. 

 Overwegende dat in verband met wijzigingen in de organisatiestructuur het Besluit 

Financieringsstatuut provincie Zeeland 2013 geactualiseerd moet worden 

 

Besluiten: 
 
Het Besluit Financieringsstatuut provincie Zeeland 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

 

ARTIKEL I 
 

A. 

Artikel “2.2 Overige rapportages” wordt als volgt gewijzigd:  

a. “het afdelingshoofd Financien” wordt vervangen door “de afdelingsmanager Financiën & 

Control” 
b. “Senior Financieel adviseur” wordt vervangen door “Unitmanager Financiën & Control, 

planning, control en administratie” 
c. “Beleidsmedewerker Financiën” wordt vervangen door “Beleidsmedewerker Financiën & 
Control” 
 

B. 

In artikel “3.2.2 Deposito’s” wordt “het afdelingshoofd Financiën” vervangen door “de 
afdelingsmanager Financiën & Control” 
 

C. 

In artikel 3 Medeoverheden wordt 

afdelingsmanager Financiën & Control” 
 

D. 

Artikel “4.1 Taakverdeling en functiescheiding” wordt als volgt gewijzigd: 

a. “Hoofd afdeling Financiën” wordt vervangen door “Afdelingsmanager Financiën & Control” 

“3.2. ” “het afdelingshoofd Financiën” vervangen door “de 

18930161



b. “afdelingshoofd Financiën” wordt vervangen door “de afdelingsmanager Financiën & 

Control” 
c. “Beleidsmedeweker Financien” wordt vervangen door “Beleidsmedewerker Financiën & 
Control” 
 

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van provinciale staten van xxxxxxxxxx.  

  

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter,  

 

 

 

Drs. P.W. van Houwelingen, griffier 

 

 

Uitgegeven,…xxxxxxxxx 2018 

De provinciesecretaris, A.W. Smit 

 

18930161


	Besluit van provinciale staten van Zeeland houdende wijziging Besluit Financieringsstatuut Provincie Zeeland 2013 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 



